de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua São Vicente,
52 – Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de 122,38m2 e com um
valor venal definido em R$ 8.024,45(oito mil, vinte e quatro reais e quarenta
e cinco centavos), devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário(a) a Sr(a). Maria Mendonça da Silva, CPF n°.
039.485.014-91 e RG nº 1.663.257 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Frei
Miguelinho, 35 – Valadão – Macau/RN, com uma área de 135,00m2 e com um
valor venal definido em R$ 11.067,30(onze mil, sessenta e sete reais e trinta
centavos), devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo
como beneficiário(a) o Espólio do Sr(a). Severino Alexandre da Silva, CPF n°.
341.998.454-53 e RG nº 5791.0050. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana, Sede 18 – Ilha de Santana – Macau/RN, com uma área de 480,00m2
e com um valor venal definido em R$ 9.706,10(nove mil, setecentos e seis
reais e dez centavos), devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário(a) o Sr(a). Luiz Antonio Siqueira Câmara, CPF
n°. 566.217.014-20 e RG nº 888.176-SSP/RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-